【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ニューメディア 営業マーケティング本部 担当 諸橋

連絡先：025-210-1200 メールアドレス：morohashi.madoka@ncv.co.jp

News Release                                  2020 年 6月 25 日
報道関係者各位                              株式会社ニューメディア

オンライン動画配信サービスDAZNをNCVにて提供開始

株式会社ニューメディア（本社：山形県米沢市 代表取締役：金子 敦、以下 NCV）は、2020年 6月 25 日よ

り、スポーツ専門の動画配信サービス DAZN（ダゾーン）の提供を開始いたしますのでお知らせします。
DAZN は世界最大級の数のスポーツを、家に居ながらにして視聴でき、さらにライブ中継でも楽しむことので

きるサービスです。人気の J リーグやプロ野球なども DAZN を通してご覧いただくことが可能です。
また、スポーツをより楽しんで頂くために、DAZN が視聴可能なケーブルテレビ専用チューナー、セットトッ

プボックスを設置することにより、お好きなスポーツをテレビの大画面でご視聴いただけます。さらに、NCV サ
ービスの料金と DAZN の料金はまとめて請求されるため、支払先がバラバラになることもなく安心です。

■NCV で DAZNを利用するには
 ①NCV ウェブサイトへアクセス
 ②専用フォームからお申込
 ③NCV から送付される「ケーブル ID」を使用してログインし、DAZN 視聴開始

■DAZN とは
いつでもどこでもスポーツをお楽しみいただけるスポーツ・チャンネルです。130 以上のコンテンツ、年間

10,000 試合以上を提供し、「ライブスポーツが一番観られる」サービスとして世界最高峰のあらゆるスポーツ
の興奮をお届けします。

NCVは今後も地域の皆様へ新しく、より便利なサービスをご提供してまいります。

【会社概要】
株式会社ニューメディア（本社：山形県米沢市）は、1986 年の設立以来、「地域に根差したメディア」として地域の

皆様の生活を豊かにすることを目的に、ケーブルテレビ事業を始めインターネット、固定電話、MVNO などのサービ
スを展開しています。
 センター名 都道府県 サービスエリア（各一部）

米沢センター 山形県 米沢市/南陽市/高畠町/川西町

函館センター 北海道 函館市/北斗市/七飯町

新潟センター 新潟県 新潟市中央区/北区/東区/西区/江南区

福島センター 福島県 福島市